
 

 

 

Wanderung am Samstag, 01.02.2025 

Wir wandern von:                  
über: 
nach:         

 
 

Einkehr: 
 

Wanderzeit: 
 

Fahrplan: 

Studentenstadt 
Aumeister und Ismaning 
Unterföhring 
 
 
„Soller“      Tel.: 089 / 962830 
 
2 3/4 Stunden am Vormittag und 1 1/2 Stunden 
am Nachmittag 
 
 

Ab München mit der U 6 
 

Abfahrtszeiten: 
Harras: 

Goetheplatz: 
Marienplatz: 

Studentenstadt an: 
 

Streifen: 
 

Geführt von: 
 

Tipp für Kurzwanderer: 
 
 
 
 

Rückfahrplan: 
 
 
 
 

Streifen: 
 

Richtung Garching, bis Studentenstadt 
 
 
08.56 Uhr 
09.00 Uhr 
09.04 Uhr 
09.14 Uhr 
 

2 (M) 
 

Edeltraud 

Sie fahren mit der S 8 bis Unterföhring und  
gehen ca. 1 1/2 Stunden nach Ismaning, 
Bahnhofstraße 1 oder nachmittags umge- 
kehrt. 
 

nach München mit der S 8  
ab Ismaning:    13.38 Uhr, 13.58 Uhr, 14.18 Uhr  
ab Unterföhring: 15.02 Uhr, 15.22 Uhr, 15.42 
Uhr 
 

3 (M+1) 

                           Wanderfreunde, MTV-Mitglieder sind willkommen 
 

 


